REQUERIMENTO Nº _____ DE 04 DE FEVEREIRO DE 2020

      Vereador Delcimar Fortunato

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,
inciso I do Regimento Interno, de ofício à Secretaria
Municipal de Trânsito e Serviços Urbanos,
solicitando a tapação de buracos à Rua PP-15,
Parque dos Pirineus, Anápolis, GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                     O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Interno, que seja encaminhado à Secretaria Municipal de Trânsito e Serviços
Urbanos afim de requerer tapação de buracos e reparos necessários à Rua PP-15, Setor
Parque dos Pirineus, Anápolis/GO.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante no atendimento às
necessidades da população, onde em especial reitero a importância e necessidade de
preparação de uma via adequada, visando um trânsito seguro e evitando acidentes
automobilísticos.

Câmara Municipal de Anápolis, 4 de fevereiro de 2020.

Vereador Delcimar Fortunato

Vereador – Avante

Requerimento nº 016.2021.